1320 ze zm.) Zamawiający informuję,  o wynikach wyboru 

najkorzystniejszej oferty w prowadzonym postępowaniu. 

W postępowaniu  wybrano ofertę nr 3: 

–  Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

ELDOR Łukasz Baranowski   

ul. Poznańska 125, 18 – 400 Łomża  

z ceną ryczałtową: 447 818,40 zł /słownie: czterysta czterdzieści siedem tysięcy osiemset 

osiemnaście złotych 40/100/. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania określone w prowadzonym postępowaniu, jest ważna i nie podlega 

odrzuceniu. Na podstawie kryteriów oceny ofert, uznana została za najkorzystniejszą /uzyskała                     

100 pkt/ oraz mieścić się będzie w kwocie przeznaczonej na realizację zadania inwestycyjnego.